MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101, Ramal 217

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 07/2020 – UFPI/CEAD

1ª CONVOCAÇÃO

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por

meio da Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 07/2020 – CEAD/UFPI tornam público aos

interessados a convocação dos Professores Formadores 2020.1 e 2020.2, por CPF do candidato, que devem confirmar sua intenção ou não em assumir a

vaga através do e-mail: cienciascontabeisceadufpi@gmail.com até o dia 10/04/2020.

CPF

015.556.116-40

918.298.283-04

016.490.563-46

019.021.983-10

934.172.253-53

Teresina (PI), 08 de abril de 2020

Comissão de Seleção

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:cienciascontabeisceadufpi@gmail.com